Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
-/С, b d О

О предоставлении Егорову Н.В.
разрешения на условно разрешенный вид
использования земельного участка,
расположенного по адресу: г. Тула,
Центральный район, ул. Овражная, 21,
Гаражный кооператив № 17, бокс 1-6,
гараж № 21

населенных пунктов; территориальная зона: зона многофункциональной
общественно-деловой застройки общегородского значения - 0-4), «гараж».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
муниципального образования город Тула (http://www.npacity.tula.ru) в сети
Интернет и разместить на официальном сайте администрации города Тулы
в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Заместитель главы администрации города
- начальник управления по благоустройству

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Правилами землепользования и застройки населённого пункта
город Тула, утвержденными решением Тульской городской Думы
от 25.03.2009 № 65/1406, рассмотрев обращение Егорова Н.В. от 05.08.2016
№ 2044-МУ/06, на основании:

распоряжения министерства экономического развития Тульской
области от 22.04.20)6 №955,

кадастрового паспорта земельного участка от 15.06.2016
№71/16-266451,

свидетельства о государственной регистрации права дата выдачи:
24.09.2013 серия 71 -АГ № 920788 (субъект права Егоров Н.В.; вид права:
собственность; объект права: гараж),

итогов (рекомендации) публичных слушаний, проведенных Тульской
городской Думой от 29.09.2016,

Устава муниципального образования город Тула, администрация
города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить Егорову Н.В. разрешение на условно разрешенный вид
использования земельного участка с кадастровым номером 71:30:050409:952,
расположенного по адресу: Тула, Центральный район, ул. Овражная, 21,
Гаражный кооператив № 17, бокс 1-6, гараж № 21 (категория земель: земли

007155

http://www.npacity.tula.ru